Fabryka Desek Kaczmarczyk Jacek

Polna 1b, 59-307 Raszéwka

NIP : 6921578398

3 Telefon : 666666181

Dla progu cenowego Detal, tylko grupy towarowe ALTAX, DESKI CZOLOWE, KANTOWKI DESKI PROSVOKATMHEIKANTQNEKT KWADRATOWE, KOOPMANS, LISTWY, OS
e-mail : 1234@wp.pl

Cennik
z dnia : 18.03.2024 godz. 14:11

ALTAX
izwgl?lll Nazwa towaru Cena brutto
cena za opakowanie [Altax grzybobdjczy 0,75L 19,90 z
cena za opakowanie [Altax $rodek do usuwania glonéw 1L 17,90 z
cena za opakowanie [Altax $rodek do usuwania glonéw 5L 69,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat BRAZ 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat BRAZ 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat DAB 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat DAB 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat HEBAN 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat HEBAN 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat KASZTAN 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat KASZTAN 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat MAHON 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat MAHON 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat ORZECH 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat PALISANDER 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie |Altax zywiczny impregnat PALISANDER 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat PINIA 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat PINIA 9,0L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat SZARY 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat SZARY 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat TIK 4,5L 123,90 zt
cena za opakowanie [Altax zywiczny impregnat TIK 9,0 L 199,90 z
cena za opakowanie [Altax lakier PODLOGA 5L BRAZ 179,90 z
cena za opakowanie |Altax lakier PODLOGA 5L PALISANDER 179,90 z
cena za opakowanie [Altax lakier PODLOGA 2,5L PALISANDER 99,90 zt
Viva Garden 0,25L 17,90 zt
Viva Garden 0,75L 36,90 zt
Viva Garden 2,50 L 95,90 zt
[DESKI CZOLOWE
izwgl?lll Nazwa towaru Cena brutto
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 120 3.0 m  sosha Polska cena za szt. 23,70 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 120 4.0 m  sosnha Polska cena za szt. 31,60 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 150 3m  sosna Polska cena za szt. 35,70 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 150 4m  sosha Polska cena za szt. 47,60 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 19 x 173 /// UWAGA CENAZAMB /// 9,90 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 19 x 184  --dt.3,60 m-- Swierk cena za szt. 28,44 zt
12,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 3m  sosna Polska cena za szt. 38,70 zt
12,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 4m  sosna Polska cena za szt. 51,60 zt
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 5m  sosha Polska cena za szt. 69,50 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 3 m  sosna Polska cena za szt. 23,70 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 4m  sosna Polska cena za szt. 31,60 zt
6,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 5m  sosna Polska cena za szt. 34,50 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 3m sosna Polska cena za szt. 29,70 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 4m sosna Polska cena za szt. 39,60 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 5m sosna Polska cena za szt. 49,50 z
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 3 m  sosna Polska cena za szt. 35,70 zt
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 4 m  sosna Polska cena za szt. 43,60 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 5m  sosna Polska cena za szt. 59,50 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 4,0m  sosha Polska cena za szt. 79,60 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 50m  sosha Polska cena za szt. 99,50 z
23,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25 x 250 sosha dt. 5,0 m cena za szt. 119,50 z
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 4,8m Swierk Polska cena za szt. 66,72 zt
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 54m Swierk Polska cena za szt. 75,06 zt
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30 x 270 3 m  sosna Polska cena za szt. 83,70 z
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x270 4m  sosna Polska cena za szt. 111,60 zt




|27,90 zt / mb | suszone strugane czterostronnie 30x 270 5m  sosha Polska cena za szt. 139,50 zt
|[KANTOWKI DESKI PROSTOKATNE

izwgall Nazwa towaru Cena brutto
3,49zt / mb - tata impregnowana mokra 3,0m 40 x 60 10,47 z
3,49zt / mb - tata impregnowana mokra 3,6 m 40 x 60 12,56 z
3,49zt / mb - tata impregnowana mokra 4,0m 38 x 58 13,96 z
3,99zt / mb - tata nimpr. suszona 3,0m 40 x 60 11,97
1,83zt / mb - konkr impregnowana mokra 25 x 50 dt4,0m 7,36 zt
1,82zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 47 Dt.0,88 m Modrzew syberyjski  cena za szt. 1,60 zt
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 100 3m  sosna Polska cena za szt. 17,70 z
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 100 4m  sosna Polska cena za szt. 23,60 zt
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 100 5m  sosna Polska cena za szt. 29,50 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 120 3.0 m  sosnha Polska cena za szt. 23,70 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 120 4.0 m  sosnha Polska cena za szt. 31,60 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 150 3m  sosna Polska cena za szt. 35,70 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 18 x 150 4m  sosha Polska cena za szt. 47,60 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 19 x 173 /// UWAGA CENAZAMB /// 9,90 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 19 x 184  --dt.3,60 m-- Swierk cena za szt. 28,44 zt
4,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 19 x 42 6,0 m cena za szt. 29,40 zt
12,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 3m  sosna Polska cena za szt. 38,70 zt
12,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 4m  sosna Polska cena za szt. 51,60 zt
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 20 x 200 5m  sosha Polska cena za szt. 69,50 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 3 m  sosna Polska cena za szt. 23,70 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 4m  sosna Polska cena za szt. 31,60 zt
6,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 5m  sosna Polska cena za szt. 34,50 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 3m sosna Polska cena za szt. 29,70 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 4m sosna Polska cena za szt. 39,60 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 5m sosna Polska cena za szt. 49,50 z
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 3 m  sosna Polska cena za szt. 35,70 zt
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 4 m  sosna Polska cena za szt. 43,60 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 5m  sosna Polska cena za szt. 59,50 zt
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 24 x 44 20m cena za szt. 11,80 z
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 4,0m  sosha Polska cena za szt. 79,60 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 50m  sosha Polska cena za szt. 99,50 z
23,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25 x 250 sosha dt. 5,0 m cena za szt. 119,50 z
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 4,8m Swierk Polska cena za szt. 66,72 zt
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 54m Swierk Polska cena za szt. 75,06 zt
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x 270 3 m  sosna Polska cena za szt. 83,70 z
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x270 4 m  sosna Polska cena za szt. 111,60 zt
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x270 5m  sosna Polska cena za szt. 139,50 z
3,60 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 35x 70 dt.540 m cena za szt. USA 19,44 z
11,00 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 38 x 118 3,0m cena za szt. KONCOWKI 33,00 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 38 x 140  df.4,27 m cena za szt. USA 33,73 z
4,59 zt /| mb - suszone strugane czterostronnie 40 x 60 4,00 m Swierk // LtATA// cena za szt. 18,36 z
4,59 zt /| mb - suszone strugane czterostronnie 40 x 60 5,00 m Swierk // tATA// cena za szt. 22,95 zt
8,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 70 3,0m Swierk C24 cena za szt. 26,70 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 70 3,6 m Swierk C24 cena za szt. 28,44 zt
8,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 70 4,8 m Swierk C24 cena za szt. 42,72 z
8,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 70 54 m Swierk C24 cena za szt. 48,06 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 70 Modrzew syb. 3,0 m cena za szt. 47,70 zt
8,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 30m Swierk C24 cena za szt. 26,70 zt
7,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 3,3m Swierk C24 cena za szt. 26,07 zt
7,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 3,6 m Swierk C24 cena za szt. 28,44 zt
8,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 39m Swierk C24 cena za szt. 34,71 z4
7,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 4,2 m Swierk C24 cena za szt. 33,18 z
8,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 45m Swierk C24 cena za szt. 40,05 zt
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 4,8m Swierk C24 cena za szt. 37,92 z
7,90 m/ mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 95 54 m Swierk C24 cena za szt. 42,66 zt
12,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 3,3m  $wierk C24 cena za szt. 42,57 z
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 3,6 m  $wierk C24 cena za szt. 39,24 z
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 3,9m  $wierk C24 cena za szt. 42,51 z
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 4,2m  $wierk C24 cena za szt. 45,78 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 5,1m  $wierk C24 cena za szt. 60,69 zt
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 54 m  $wierk C24 cena za szt. 58,86 zt
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 120 6,0m  $wierk C24 cena za szt. 65,40 zt
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11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 3,3m Swierk C24 Szwecja cena 39,26 z
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 3,6 m Swierk C24 Szwecja cena 50,04 zt
16,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 39m Swierk C24 Szwecja cena 65,91 zt
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 42m Swierk C24 Szwecja cena 58,38 zt
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 4,8m Swierk C24 Szwecja cena 66,72 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 54m S$wierk C24 Szwecja cena 64,26 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 145 6,0m Swierk C24 totwa cenaza 59,40 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 170 3,6 m  $wierk C24 Szwecja cenaza 57,24 z
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 170 3,9m  $wierk C24 Szwecja cenaza 62,01 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 170 4,5m  $wierk C24 Szwecja cenaza 71,55 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 170 4,8 m  $wierk C24 Szwecja cenaza 76,32 zt
16,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45x 170 54 m  $wierk C24 Szwecja cenaza 91,26 z
17,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 195 2,8m Swierk C24 cena 50,12 z
17,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 195 4,5m Swierk C24 Szwecja cena 80,55 z
18,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 195 54m S$wierk C24 Szwecja cena 102,06 z
20,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 45 x 220 Swierk C24 Szwecja dh.5,40 m 112,86 zt
19,00 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 58 x 155 54m S$wierk C24 Szwecja cena 102,60 z
8,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 80 6,50 m sosna kLII cena za szt. 57,85 zt
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 3,0m Swierk C24 cenaza 44,70 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 4,5m Swierk C24 cenaza 71,55 zt
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 4,8m Swierk C24 cenaza 71,52 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 50m C24 cenaza 79,50 zt
15,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 51m Swierk C24 cenaza 81,90 z
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 54m Swierk C24 cenaza 80,46 zt
17,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 120 8,0m kvh Swierk C24 cenaza 143,20 zt
22,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 160 5,0 m Swierk C24 cena za szt. 114,50 z
22,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 60 x 160 8,0 m Swierk C24 cena za szt. 183,20 z
17,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 80 x 100 KVH C24 5m Swierk 89,50 z
18,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 80 x 140 6,50 m kl.II  sosha 122,85 zt
30,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 80 x 160 KVH C24 50m sosna 154,50 z
30,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 80 x 160 KVH C24 8,0m sosna 247,20 z
|[KANTOWKI KWADRATOWE

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 045 x 045 36m Swierk C24 21,24 z
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 045 x 045 39m Swierk C24 23,01 z
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 045 x 045 45m Swierk C24 26,55 zt
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 045 x 045 51m Swierk C24 30,09 z
5,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 045 x 045 54m Swierk C24 32,86 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 070 x 070 5,0 m  Swierk Polska cena za szt. 59,50 zt
16,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 080 x 080 KVH C24 5,00m Swierk 84,50 zt
16,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 080 x 080 KVH C24 5,10m Swierk 86,19 z
21,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 090 x 090 3,6 m  Swierk cenazaszt. BSH - 78,84 zt
21,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 090 x 090 4,0 m  Swierk  cena za szt. 87,60 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 090 x 090 5,0 m  Swierk  cena za szt. 99,50 z
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 100 x 100 C24 3,98 m SOSNA 111,04 zt
25,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 100 x 100 C24 4.00m  Swierk 103,60 z
25,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 100 x 100 C24 5.00m Swierk 129,50 z
25,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 100 x 100 C24 7.00m sosna 181,30 zt
25,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 100 x 100 C24 8.00m  Swierk 207,20 z
33,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 120 x 120 KVH C24 4m Swierk 135,60 z
36,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 120 x 120 KVH C24 5m Swierk 184,50 z
36,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 120 x 120 KVH C24 8m Swierk 295,20 z
47,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 140 x 140 C24 4m Swierk KVH 191,60 z
47,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 140 x 140 C24 5m S$wierk KVH 239,50 z
49,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 140 x 140 C24 8m Swierk KVH 399,20 z
91,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 160 x 160 KVWH BSH C24 4m Swierk 367,60 zt
91,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 160 x 160 KVWH BSH C24 5m Swierk 459,50 z
91,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 160 x 160 KVWH BSH C24 8m Swierk 735,20 z
[KOOPMANS |

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
Koopmas Koopmans Harde Matvemis WV 080 / 2,5L Lakier Podtogi Schody Blaty 291,90 z
Koopmas Koopmans Hydrant Jachtlak MAT / Potysk / 2,5L 172,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA Biaty 2,5L 122,90 zt
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Koopmas Koopmans IMPRA Bialy 5,0L 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA UV 25L 122,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA 104 Dab krdlewski 2,5L 104 122,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA 104 Dab krolewski 5,0L 104 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 107 Zioty kasztan 5,0L 107 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 108 Palisander 2,5L 108 122,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA 108 Palisander 5,0 L 108 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 109 Midéd manuka 2,5L 109 122,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA 109 Midd manuka 5,0L 109 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 111 Teak naturalny 2,5L 111 122,90 zt
Koopmas Koopmans IMPRA 111 Teak naturalny 50L 111 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 112 25L 112 122,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 228 Jasnoszary 2,5L 228 122,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 229 Ciemnoszary 2,5L 229 122,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 229 Ciemnoszary 5,0L 229 239,90 z
Koopmas Koopmans IMPRA 239 Czarny 2,5L 239 122,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie base Blank UV / 2,5L BEZBARWNY 159,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 190 Drzewo Pomaranczy 2,5L 190 209,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 191 Drzewo Mandarynki 2,5L 191 209,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 193 Drzewo Debowe 2,5L 193 209,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 194 Drzewo Okan 2,5L 194 209,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 196 Szary Morski 2,5L 196 209,90 z
Koopmas oil Koopmans olej Ecoolie 197 Szary Stalowy 2,5L 197 209,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L UV Bezbarwny 119,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L 101 Sosna 139,90 z
Koopmas oil Koopmans OLE) HOUTOILE 2,5L 104 Dab Krolewski 139,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L 108 Palisander Argentynski 139,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L 111 Teak Naturalny 139,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L HO040 Szary Chorwacki 153,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 2,5L HO060 Szary Skandynawski 153,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 5,0L UV Bezbarwny 234,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 5,0L 101 Sosna 275,90 zt
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 5,0L 104 Dab Krolewski 275,90 zt
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 5,0L 108 Palisander Argentynski 275,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 50L 111 Teak Naturalny 275,90 zt
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 50L HO040 Szary Chorwacki 299,90 z
Koopmas oil Koopmans OLEJ HOUTOILE 5,0L HO060 Szary Skandynawski 299,90 z
Koopmas Koopmans Premium Coat 080 / 5,0L Lakier do wnetrz, satynowy potysk. 284,90 zt
Koopmas Koopmans Kuprafung-P Basic. / 1L 38,90 zt
Koopmas Koopmans Kuprafung-P Basic. / 5L 194,90 z
LISTWY |
izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
Listwy Naroznikowe ~3,0x3,0 6,90 zt
Listwy Naroznikowe ~3,5x3,5 6,90 zt
Listwy Naroznikowe ~4,4x4,4 9,90 zt
Listwy Naroznikowe  ~5,5x5,5 9,90 zt
Listwy Naroznikowe  ~6,5x6,5 9,90 zt
Listwy Naroznikowe  ~8,0x8,0 14,90 zt
Listwy Pfaskie 20mm 3,90 zt
Listwy Pfaskie 30mm 3,90 zt
Listwy Pfaskie 37mm 6,90 zt
Listwy Pfaskie 44mm 6,90 zt
Listwy Przypodtogowa 18x58 promocja 2,28 zt
Listwy Przypodtogowa 22x50 9,90 zt
Listwy Wewnetrzne 10x10 3,90 zt
Listwy Wewnetrzne 15x15 3,90 zt
|osB
izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
19,80 zt / mkw 0SB 3 Pidro-wpust 626x2500 12 mm 78 szt/pal 30,90 zt
24,30 zt /| mkw 0SB 3 Pidro-wpust 626x2500 15 mm 60 szt/pal 37,90 zt
29,42 zt | mkw 0SB 3 Pidro-wpust 626x2500 18 mm 52 szt/pal 45,90 z
36,47 zt | mkw 0SB 3 Pidro-wpust 626x2500 22 mm 42 szt/pal 56,90 zt
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PIORO WPUST

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
cena za metr kwadr. [Deski 12x121 - 3,00m - S$wierk luzem kI.B TGV  Soft-line Twardy 26,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 12x 121 / klLAB / softline 3,9m foliowane SOSNA-SWIERK 33,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 12 x 121 kl.AB softline 3,9m Kolor 1 CZARNY reszta 49,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 12 x 121 kl.AB softline 3,9m Kolor 2 ANTRACYT 49,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 12 x 121 kl.AB softline 3,9m Kolor 4 BIALY reszta na 49,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 12 x 121 kl.AB softline 3,9m Kolor 6 PINIA reszta na 49,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 12x 145 = tezka-Zaktadka Dt. 3,60 m KI. B Sosna Skandynawska - 39,90 z
cena za metr kwadr. |Deski 12x146 Sosna kI.C 3,6 m tezka Zakfadka 26,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 14 x 121 KB klasa - AB dt.4,0m Foliowana FAZA sosnowe 39,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 14 x 121 KB klasa - AB dt.4,0m Foliowana soft-line 39,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 3,9m kl.B softline (3,87m) 39,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 42m kI.B softline (4,17m) 39,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 45m kI.B softine (4,47m) 39,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 54m kl.B softline (5,37m) 39,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 KB Sosnowe LUZEM FAZA kl. B- PLUS  dt. 4,00 32,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 KB Sosnowe LUZEM FAZA ki. BC dt. 4,00 m 25,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 KB Sosnowe LUZEM soft-line  kl. B PLUS dt. 4,00 m 32,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 14 x 121 KB Sosnowe LUZEM soft-line  kl. BC  di. 4,00 m 25,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 14x 121 Sosna df. 3,6 m KL.BC tezka Zaktadka 26,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 14 x 146 420m kI.LB FAZA Sosha 18,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 17x121 KB  dh2,00m klasa-AB SOFT  Sosna  Foliowana 43,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 17x121 KB Faza/styk kl.BC dh4.00m Sosna LUZEM klasa - BC ( 29,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 17x 121 KB SOFT-line/styk kl.BC dt4.00m Sosna LUZEM klasa - 29,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 18 x 143 k.BC 3,6 m tezka zakladka SZORSTKA 47,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 18x145x 2,4 m KI. BC Zakiadka DUO Gladka /2,4m/ UYS (391311 39,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 18x145x4,2 m KI. BC Zakiadka DUO Gladka /4,2m/ UYS (391311 39,90 zt
cena za m2 Deski 18 x 161 SOSNA kI.LAB  di. 3,00m  SOFTLINE - Faza 51,90 z
cena za m2 Deski 18 x 161 SOSNA kl.AB df. 4,00 m  SOFTLINE - Faza 51,90 z
cena za m2 Deski 18 x 161 SOSNA kI.LAB  di. 5,00 m  SOFTLINE - Faza 51,90 z
cena za m2 Deski 18,5 x 140 kl.BC dt. 4,88 m ECB 39,90 zt
cena za m2 Deski 18,5 x 182,5 kl.BC dt. 4,88 m 42,90 z
cena za metr kwadr. |Deski 19x121 KB Softline dt. 3,0m KL. AB SOSNOWE  KL.AB 51,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 19x121 KB Softline dt. 40m KL. AB SOSNOWE  KL.AB 51,90 zt
cena za metr kwadr. |Deski 19x121 KB Softline dt. 3,0m KL BC SOSNOWE 31,90 z
cena za metr kwadr. |Deski 19x121 KB Softline dt.40m KL BC SOSNOWE 31,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 19x121 KB (Lav) Faza-Faza dh. 40m KL. AB SOSNOWE 51,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 19x130 KB dh 3,6 m KL BC ZAKLADKA dwustronna SOSNOWA 31,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 19x 146 kI.BC (tylko3,0m) zakladka SZORSTKA 31,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 19x 146 kI.BC (tylko3,9m) elewacja gfadka Puidukoda 33,90 z
cena za metr kwadr. [Deski 22 x 146 kI.BC KSS 4,20 m szorstkie Swierk 37,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 22 x 146 kI.BC KSS 4,50 m szorstkie Swierk 37,90 zt
cena za metr kwadr. [Deski 29 x 146 kl.BC KSS 5,40m Gfladkie Modrzew Eur. 39,90 zt
PODLOGI |

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
cena za metr kwadr. |Deski 15x 118 kl.B (AB) mikrofaza sosna dt.3,9m foliowane Finlandia 46,90 zt
cena za metr kwadr. |Podtoga 20x 195 kI.BC 2,7m  S$wierk HLL 43,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 21 x 146 kl. B bez fazki SWIERK 4 x pidro dt.3,60 m 43,90 z
cena za metr kwadr. [Podloga 21 x 146 kl. B bez fazki SWIERK 4 x pidro dt.3,90 m 43,90 z
cena za metr kwadr. [Podloga 21 x 146 kl. B bez fazki SWIERK 4 x pidro dt.4,20 m 43,90 z
cena za metr kwadr. |Podtoga 22 x 160 kl. B bez fazki sosna dt.3,00 m 43,90 zt
cena za metr kwadr. |Podtoga 22 x 160 kl. B bez fazki sosna dt.3,60 m 43,90 zt
cena za metr kwadr. |Podtoga 22 x 160 kl. B bez fazki sosna dt.3,90 m 43,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 165 kl.C 3,3 m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. |[Podloga 27 x 165 kl.C 3,6 m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. |[Podloga 27 x 165 kl.C 3,9 m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 165 kl.C 4,2 m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 165 kl.C 4,5 m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 165 kl.C 48m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. |[Podloga 27 x 165 kl.C 5,1m Szwecja Stigma 53,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 190 kI.C 1,8 m Szwecja Stigma 49,90 z
cena za metr kwadr. [Podloga 27 x 190 kI.C 3,3m Szwecja Stigma 49,90 z
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cena za metr kwadr. [Podloga 28 x 146 Dt 3,00 m kl.B Sosna RW 64,90 zt
cena za metr kwadr. [Podloga 28 x 146 Dt 4,20 m kl.B Sosha RW 64,90 zt
cena za metr kwadr. [Podtoga 30 x 146 kl.B  dt 3,9m  Stropo Podtoga 79,90 zt
|PEDZLE
izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
P Angielski 25 3,00 zt
P Angielski 36 3,00 zt
P Angielski 50 3,00 zt
P Angielski 63 3,00 zt
P Angielski 76 4,00 zt
P Angielski 102 7,00 zt
P tawkowczyk 90 10,00 z
P tawkowczyk 110 10,00 z
P tawkowczyk 130 10,00 z
P Pierscieniowy 45 7,00 zt
P Pierscieniowy 55 8,00 zt
P Pierscieniowy 70 10,00 z
REMMERS
izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
Remmeres Remmers  HK-Lasur (A) Szary Wodny 2,5L (wassergrau) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (A) Szary Wodny 5,0L (wassergrau) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (B) Platynowy 2,5L (platingrau) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (B) Platynowy 5,0L (platingrau) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (B) Platynowy 10,0L (platingrau) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (C) DabJasny 2,5L (eiche hell) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (C) Dab Jasny 5,0L (eiche hell) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (C) Dab Jasny 10,0L (eiche hell) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (D) Tik 2,5L (teak) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (D) Tik 5,0L (teak) 311,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (D) Tik 10,0L (teak) 529,90 z
Remmers HK-Lasur (E) Antracyt 2,5L (antrazitgrau) 174,90 zt
Remmeres Remmers HK-Lasur (E) Antracyt 5,0L (antrazitgrau) 311,90 z
Remmeres Remmers HK-Lasur (F) Orzech 2,5L (nussbaum) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (F) Orzech 5,0L (nussbaum) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (F) Orzech 10,0L (nussbaum) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (G) Kasztan 2,5L (kastanie) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (G) Kasztan 5,0L (kastanie) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (G) Kasztan 10,0L (kastanie) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (H) Palisander 2,5L (palisander) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (H) Palisander 5,0L (palisander) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (H) Palisander 10,0L (palisander) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (I) Pinia Modrzew 2,5L (pinie larche) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (I) Pinia Modrzew 5,0L (pinie larche) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (J) Bezbarwny 2,5L (farblos) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (J) Bezbarwny 5,0L (farblos) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (J) Bezbarwny 10,0L (farblos) 529,90 z
Remmers  HK-Lasur (K) Biaty 2,5L (weiss) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (K) Biaty 5,0L (weiss) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (K) Biaty 10,0L (weiss) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (L) Sosna 2,5L (Kiefer) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (L) Sosna 5,0L (Kiefer) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (L) Sosna 10,0L (Kiefer) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (1) Grafitowoszary 2,5L 174,90 zt
Remmeres Remmers HK-Lasur ()  Grafitowoszary 5,0L 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur ()  Grafitowoszary 10,0L 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (M) Dab Rustykalny 2,5L (eiche rustikal) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (M) Dab Rustykalny 5,0L  (eiche rustikal) 311,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (M) Dab Rustykalny 10,0L  (eiche rustikal) 529,90 z
Remmeres Remmers  HK-Lasur (N) Heban 2,5L (ebenholz) 174,90 zt
Remmeres Remmers  HK-Lasur (N) Heban 5,0L (ebenholz) 311,90 z
Remmers Remmers Olej Antracyt 2,5L SPECJALNY (antrazitgrau) 159,90 z
Remmers Remmers Olej Antracyt 5,0L SPECJALNY (antrazitgrau) 299,90 z
Remmers Remmers Olej Bangkirai 2,5L (bangkirai) 139,90 z
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Remmers Remmers Olej Bangkirai 5,0L (bangkirai) 279,90 z
Remmers Remmers Olej Bezbarwny 2,5L (farblos) 139,90 z
Remmers Remmers Olej Bezbarwny 5,0L (farblos) 279,90 z
Remmers Remmers Olej Daglezia 2,5L 139,90 z
Remmers Remmers Olej Daglezia 5,0L 279,90 z
Remmers Remmers Olej Grafit 2,5L  Specjalny 159,90 z
Remmers Remmers Olej Grafit 5,0L Specjalny 299,90 z
Remmers Remmers Olej Kasztan 2,5L  Specjalny 159,90 z
Remmers Remmers Olej Kasztan 5,0L Specjalny 299,90 z
Remmers Remmers Olej Modrzew 2,5L (larche) 139,90 z
Remmers Remmers Olej Modrzew 5,0L (larche) 279,90 z
Remmers Remmers Olej Orzech 2,5L SPECIJALNY (nussbaum) 159,90 z
Remmers Remmers Olej Orzech 5,0L SPECIJALNY (nussbaum) 299,90 z
Remmers Remmers Olej Palisander 2,5L Specjalny 159,90 z
Remmers Remmers Olej Palisander 5,0L Specjalny 279,90 z
Remmers Remmers Olej Szary Wodny 2,5L SPECJALNY (wasergrau) 199,90 z
Remmers Remmers Olej Szary Wodny 5,0L SPECIJALNY (wasergrau) 349,90 z
Remmers Remmers Olej Teak 2,5L (teak) 139,90 z
Remmers Remmers Olej Teak 5,0L (teak) 279,90 z
Remmers Remmers Deckfarbe 2,5L biaty 199,90 z
Remmers Remmers Deckfarbe 5,0L biaty 339,90 z
Remmers Remmers Deckfarbe 2,5L antracyt 199,90 z
Remmers Remmers Deckfarbe 5,0L antracyt 339,90 zt
Remmers Remmers Holz Tiefenreiniger zmywacz ( szczotka ) 2,5L 135,90 z
Remmers Remmers Impregnat 25L (iG-15) 119,90 z
Remmers Remmers Impregnat 50 (iG-10) 229,90 z
Remmers Remmers Isoliergrund 2,5L ( biaty ) 179,90 z
Remmers Remmers Isoliergrund 5,0L ( biaty ) 349,90 z
TARAS |

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
cena za metr kwadr. |Taras 24 x 143 VEH kI.AB 4,0m syberyjski  modrzew 189,90 z
cena za metr kwadr. |Taras 24 x 143 VEH kI.AB 5,1m syberyjski  modrzew 189,90 z
cena za metr kwadr. |Taras 25 x 146 kl.LAB 2,4m europejski modrzew luzem Polska (kl. C 82,90 z
cena za metr kwadr. |Taras 27 x 145 Dtugo$¢ 2,0i40m SOSNA KLAB (kILC-39,90z) 59,90 zt
cena za metr kwadr. |Taras 27x145 KLB 24 m Sosna ( kI.C - 34,90 zt / mkw ) 59,90 zt
cena za metr kwadr. |Taras 27x146 DL 4,0m KLABC SWIERK SKANDYNAWSKI 55,90 zt
cena za metr kwadr. |Taras 28 x 146 kI.LAB 3,0m europejski modrzew luzem Polska 109,90 z
cena za metr kwadr. |Taras 28 x 146 kl.LAB 4,0m europejski modrzew luzem Polska 109,90 z
cena za metr kwadr. |Taras 28 x 146 kI.LAB 50m europejski modrzew luzem Polska 99,90 z
[TARAS PLASKI

izwg:: Nazwa towaru Cena brutto
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 3 m  sosna Polska cena za szt. 23,70 z
7,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 4m  sosna Polska cena za szt. 31,60 zt
6,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 100 5m  sosna Polska cena za szt. 34,50 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 3m sosna Polska cena za szt. 29,70 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 4m sosna Polska cena za szt. 39,60 zt
9,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 120 5m sosna Polska cena za szt. 49,50 z
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 3 m  sosna Polska cena za szt. 35,70 zt
10,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 4 m  sosna Polska cena za szt. 43,60 zt
11,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 22 x 150 5m  sosna Polska cena za szt. 59,50 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 4,0m  sosha Polska cena za szt. 79,60 zt
19,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 25x220 50m  sosha Polska cena za szt. 99,50 z
13,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 4,8m Swierk Polska cena za szt. 66,72 zt
14,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 26 x 190 54m Swierk Polska cena za szt. 75,06 zt
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30 x 270 3 m  sosna Polska cena za szt. 83,70 z
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x270 4m  sosna Polska cena za szt. 111,60 zt
27,90 zt / mb - suszone strugane czterostronnie 30x270 5m  sosna Polska cena za szt. 139,50 z
cena za metr kwadr. |Taras 30x120 Dt 4,0m KLAB SWIERK SKANDYNAWSKI  PLASKI 72,90 zt
cena za metr kwadr. |Taras 30x120 Dt 50m KLAB SWIERK SKANDYNAWSKI  PLASKI 74,90 zt




